
 News Release 
 

令和５年１２月２７日 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

「スマホ口座開設サービス」一時停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、システムメンテナンス作業に伴い、下記のとおり「スマホ口座開設サービス」を一時停

止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．サービス停止日時 

  令和６年１月１日（月） ０：００ ～ ８：００ 

   ※サービス停止中は「しんきん口座開設アプリ」からの口座開設申込ができません。 

   ※メンテナンス作業の状況により、停止時間が前後する場合がございます。 

以上 


